

#### VAIKUNTH MEHTA NATIONAL INSTITUTE OF CO-OPERATIVE MANAGEMENT

onal Institute under the aegis of National Council for Cooperative Training (NCCT), (Promoted by Ministry of Cooperation, Government of India)
SavitribaiPhule Pune University Road, Pune – 411 007, Maharashtra, India
PHONE: +91-20-25701000/25528974,

Website: www.vamnicom.gov.in, E-mail: info@vamnicom.gov.in

## INVITATION OF APPLICATION FOR THE POSTS OF ASSOCIATE PROFESSOR (IT), CHIEF ACCOUNTS OFFICER AND ASSISTANT LIBRARIAN (ON CONTRACT)

VAMNICOM invites applications for the position of **Associate Professor (IT), Chief Accounts Officer and Assistant Librarian** on following terms and conditions:

ASSOCIATE PROFESSOR (IT) -1 CHIEF ACCOUNTS OFFICER - 1 ASSISTANT LIBRARIAN - 1

#### **About VAMNICOM**

VAMNICOM, Pune, is a premier National Institute under the aegis of the Ministry of Cooperation, Government of India.

VAMNICOM offers four long-duration programmes - the Diploma in Cooperative Business Management (DCBM). PGDM in Agri-business Management, PGDM in Cooperation and a four-year Bachelor of Business Administration (BBA) programme in Cooperative Banking and Finance. The PGDM-ABM and PGDM Cooperation programmes are recognized by the All-India Council for Technical Education (AICTE). VAMNICOM has become the first affiliated institute of the "Tribhuvan" Sahkari University (TSU), a National University and an Institute of Eminence established under an Act of Parliament in 2025.

VAMNICOM has collaborated with leading international organizations such as the International Cooperative Alliance (ICA), International Labour Organization (ILO), Food & Agricultural Organization (FAO), and Asian & Pacific Agricultural Credit Association (APRACA) for training people in agriculture, agri-business, and cooperative management. It conducts exchange programmes in partnership with the Department of International, Technical & Economic Cooperation (ITEC) and the Ministry of External Affairs, besides offering training for senior executives from cooperatives in developing countries. The Institute also runs collaborative programmes with the National Institute for Cooperative Development (NICD), Sri Lanka, the Association of Asian Confederation of Credit Unions (ACCU), Thailand, and the Cooperative College of Malaysia. Further, it played a key role in establishing the Centre for International Cooperation and Training in Agricultural Banking (CICTAB), which conducts training in agricultural and rural banking for professionals from SAARC countries.

i) Nature of appointment: The appointment to the aforesaid posts (s) will be on contract basis for a period of 3 years, which may be extended upto 5 years subject to the satisfactory performance of the employee and the Institute's requirement.

Sr. No.	Name of the Post	Range of Consolidated Remuneration (Rs.) per month
1.	ASSOCIATE PROFESSOR	Rs. 1,00,000/- to Rs. 1,50,000/-
2.	CHIEF ACCOUNTS OFFICER	Rs. 80,000/- to Rs. 1,00,000/-
3.	ASSISTANT LIBRARIAN	Rs. 35,000/- to Rs. 50,000/-

- ii) Annual Incentive: 5 percent annual increment on consolidated remuneration may be granted to the person whose performance is found satisfactory. Increment beyond 5% upto 15% may be considered on extraordinary performance, with the approval of the Competent Authority.
- iii) Essential Qualifications for the posts is mentioned as under:

Name of the Post		Educational Qualification
Associate Professor	01	Eligibility:
(IT)		<ul> <li>i) A Master's Degree with minimum 55% marks in MCA/ MCS/Information Technology.</li> <li>ii) Ph.D in the concerned / relevant discipline.</li> <li>iii) At least 8 publications published in peer reviewed or UGC listed journals in IT/Computer Science/AI/Machine Learning Cloud Computing, Cyber security etc., journals.</li> </ul>
		iv) A minimum of twelve years of teaching experience (6 years post Ph.D experience is essential) equal to Assistant Professor/Associate Professor in any institution of repute.
		<b>Desirable:</b> 1) IT – related projects, consultancies, patents, or software/ product development.
	4 V	<ul><li>2) Certifications like Cisco (CCNA), Microsoft, AWS or Oracle etc</li><li>3) Specialization in Data Analytics, AI tools, ESG</li></ul>
e .		Age :- The maximum age limit shall be 55 years
	the Post Associate Professor	the Post vacancy Associate 01 Professor

Sr.No.	Sr.No. Name of No the Post vac		Educational Qualification
02	Chief Accounts Officer	01	Eligibility:  i) Chartered Accountant (CA)/Cost and Management Accountant (CMA)/ICWA
			Essential Experience :Minimum 5 years experience in Accounts/ Audit in Government organisation/PSU/Autonomous/ Cooperative organisation/ Cooperative Department/Cooperative Institute.
			Age :- The maximum age limit is 35 years, relaxable maximum upto3 years in the case of a deserving candidate.
03	Assistant Librarian	01	<ul><li>Eligibility:</li><li>1) Degree of a recognized University or equivalent.</li><li>2) A Degree in Library Science from a recognized University or equivalent.</li></ul>
			<b>Desirable</b> : Knowledge of computerized library Systems, digital resources management, and relevant library software.
	-2-, 20.1		<b>Experience:</b> Preferably Minimum 2 years of work experience in a Library.
	200		<b>Age :-</b> The maximum age limit is 30 years (on date published advertisement)

- iv) The Institute reserves the right to cancel the process of recruitment without assigning any reason.
- v) No correspondence will be entertained with the candidates, who are not called for interview/selected for appointment.

#### **Terms & Conditions:**

- i. In case the performance of the person so appointed found to be unsatisfactory, his/her services may be terminated by giving one month's notice or pay in lieu thereof. Such person may also leave the contractual appointment after giving one month's notice or pay in lieu thereof if so desires.
- ii. The person so appointed on contract basis will be eligible for 15 days leave in a calendar year. It cannot be carry forwarded to next calendar year. Any leave beyond 15 days in a calendar year will be considered as leave without pay.

- iii. Persons so appointed on contract basis will not be eligible for any allowances except consolidated monthly remuneration. He/She will not claim any terminal benefit on termination of his/her contractual appointment.
- iv. The Person appointed will come under the ambit of conduct rules as applicable in NCCT/VAMNICOM.
- v. The person appointed is required to attend the office during the working hours and days of the Institute. He/She will have to attend the office during holidays in case of necessity.
- vi. The Person appointed requires to maintain confidentiality of the work assigned to him/her by the Institute.
- vii. The person selected for appointment will require to show his all original certificates required for verification for his/her eligibility for the post.
- viii. The employee would be allotted a residence inside the campus as per the Institute's policy.
- ix. In case of outstation programme/visit, the employee will be provided boarding and lodging or TA/DA as per rules prevalent in NCCT/VAMNICOM, as per the entitlement of the post.
- x. The recommendation of the Selection Committee for appointment of contractual Associate Professor (IT), Chief Accounts Officer and Assistant Librarian will be placed before the Executive Council for perusal.
- xi. For any clarification on these guidelines, decision of VAMNICOM will be binding.

Interested candidates may apply as per prescribed format at ANNEXURE (application form) according to the post alongwith requisite documents on/or before last date for submission of application which is 05/09/2025 to Registrar, Vaikunth Mehta National Institute of Cooperative Management (VAMNICOM), Savitribai Phule Pune University Road, Pune – 411 007. All supporting Certificates/Documents has to be attached with ANNEXURE.

\*\*\*\*\*\*



वैकुंठ मेहता राष्ट्रीय सहकारी प्रबंध संस्थान

(राष्ट्रीय सहकारी प्रशिक्षण परिषद (एँनसीसीटी) के तत्वावधान में एक राष्ट्रीय संस्थान, सहकारिता मंत्रालय, भारत सरकार द्वारा प्रवर्तित) सावित्रीबाई फुले पुणे यूनिवर्सिटी रोड, पुणे - 411 007, महाराष्ट्र, भारत

दूरभाष : +91-20-25701000 /25528974, वेबसाइट: www.vamnicom.gov.in, ईमेल: info@vamnicom.gov.in

## असोसिएट प्रोफेसर (आईटी), मुख्य लेखा अधिकारी और सहायक पुस्तकालयाध्यक्ष के पदों की अनुबंध के आधार पर भर्ती के लिए आवेदन आमंत्रित

वैमनिकॉम निम्नलिखित शर्तों एवं नियमों के अंतर्गत असोसिएट प्रोफेसर (आईटी), मुख्य लेखा अधिकारी और सहायक पुस्तकालयाध्यक्ष के पदों के लिए आवेदन आमंत्रित करता है:

- 1) असोसिएट प्रोफेसर (आईटी) 1
- 2) मुख्य लेखा अधिकारी 1
- 3) सहायक पुस्तकालयाध्यक्ष 1

### वैमनिकॉम के बारे में -

वैमनिकॉम (VAMNICOM), पुणे, भारत सरकार के सहकारिता मंत्रालय के अंतर्गत एक प्रमुख राष्ट्रीय संस्थान है।

वैमनिकॉम चार दीर्घकालीन कार्यक्रम प्रदान करता है – सहकारी व्यवसाय प्रबंधन डिप्लोमा (DCBM), कृषि-व्यवसाय प्रबंधन में स्नातकोत्तर डिप्लोमा (PGDM-ABM), सहयोग में स्नातकोत्तर डिप्लोमा (PGDM-Cooperation) और सहकारी बैंकिंग एवं वित्त में चार वर्षीय स्नातक कार्यक्रम (बीबीए)। PGDM-ABM और PGDM-Cooperation कार्यक्रमों को अखिल भारतीय तकनीकी शिक्षा परिषद (AICTE) से मान्यता प्राप्त है। वैमनिकॉम "त्रिभुवन" सहकारी विश्वविद्यालय (TSU) का पहला संबद्ध संस्थान बना है, जो कि 2025 में संसद के अधिनियम द्वारा स्थापित एक राष्ट्रीय विश्वविद्यालय एवं प्रतिष्ठित संस्थान (Institute of Eminence) है।

वैमनिकॉम ने अंतर्राष्ट्रीय सहकारी संघ (ICA), अंतर्राष्ट्रीय श्रम संगठन (ILO), खाद्य एवं कृषि संगठन (FAO) तथा एशियाई एवं प्रशांत कृषि ऋण संघ (APRACA) जैसी अग्रणी अंतर्राष्ट्रीय संस्थाओं के साथ सहयोग किया है, तािक कृषि, कृषि-व्यवसाय और सहकारी प्रबंधन में प्रशिक्षण दिया जा सके। यह अंतर्राष्ट्रीय, तकनीकी एवं आर्थिक सहयोग विभाग (ITEC) और विदेश मंत्रालय के साथ साझेदारी में आदान-प्रदान कार्यक्रम संचालित करता है और विकासशील देशों की सहकारी संस्थाओं के वरिष्ठ अधिकारियों को प्रशिक्षण प्रदान करता है।

संस्थान ने श्रीलंका के नेशनल इंस्टिट्यूट फॉर कोऑपरेटिव डेवलपमेंट (NICD), थाईलैंड के एशियन कॉन्फेडरेशन ऑफ क्रेडिट यूनियन्स (ACCU) और मलेशिया के कोऑपरेटिव कॉलेज के साथ भी संयुक्त कार्यक्रम चलाए हैं। इसके अतिरिक्त, वैमनिकॉम ने सेंटर फॉर इंटरनेशनल कोऑपरेशन एंड ट्रेनिंग इन एग्रीकल्चरल बैंकिंग (CICTAB) की स्थापना में महत्वपूर्ण भूमिका निभाई, जो सार्क देशों के पेशेवरों के लिए कृषि और ग्रामीण बैंकिंग में प्रशिक्षण आयोजित करता है।

i) नियुक्ति का स्वरूप: उपरोक्त पदों पर नियुक्ति अनुबंध (कॉन्ट्रैक्ट) के आधार पर 3 वर्षों की अविध के लिए होगी, जिसे कर्मचारी के संतोषजनक कार्य निष्पादन और संस्थान की आवश्यकता के अनुसार अधिकतम 5 वर्षों तक बढ़ाया जा सकता है।

अनु. क्रं.	पद का नाम	समेकित पारिश्रमिक की सीमा (रुपये)
1.	असोसिएट प्रोफेसर (आईटी)	रूपये. 1,00,000/- से रूपये 1,50,000/- तक
2.	मुख्य लेखा अधिकारी	रूपये 80,000/- से रूपये 1,00,000/- तक
3.	सहायक पुस्तकालयाध्यक्ष	रूपये 35,000/- से रूपये 50,000/- तक

ii) वार्षिक प्रोत्साहन: जिन व्यक्तियों का कार्य निष्पादन संतोषजनक पाया जाएगा, उन्हें समेकित पारिश्रमिक पर 5 प्रतिशत वार्षिक वृद्धि दी जा सकती है। 5% से अधिक तथा अधिकतम 15% तक की वृद्धि असाधारण कार्य निष्पादन की स्थिति में सक्षम प्राधिकारी की स्वीकृति से दी जा सकती है।

iii) संबंधित पदों के लिए आवश्यक योग्यताएं निम्नानुसार हैं:

अनु. क्रं.	र. संख्या		शैक्षणिक योग्यता
01	असोसिएट प्रोफेसर (आईटी)	01	पात्रताः i) एमसीए/एमसीएस/सूचना प्रौद्योगिकी में न्यूनतम 55% अंकों के साथ स्नातकोत्तर उपाधि। ii) संबंधित / प्रासंगिक विषय में पीएच.डी। iii) आईटी/कंप्यूटर साइंस/एआई/मशीन लर्निंग, क्लाउड कंप्यूटिंग, साइबर सुरक्षा आदि विषयों में सहकर्मी-समीक्षित या यूजीसी सूचीबद्ध पत्रिकाओं में कम से कम 8 शोध प्रकाशन। iv) किसी मान्यता प्राप्त संस्थान में न्यूनतम बारह वर्षों का शिक्षण अनुभव (पीएच.डी. के बाद का 6 वर्षों का अनुभव अनिवार्य)। वांछनीयः 1. आईटी से संबंधित प्रोजेक्ट, परामर्श सेवाएं, पेटेंट या सॉफ्टवेयर/उत्पाद विकास। 2. सिस्को (CCNA), माइक्रोसॉफ्ट, एडब्ल्यूएस या ओरेकल आदि जैसे प्रमाणपत्र। 3. डेटा एनालिटिक्स, एआई टूल्स, ईएसजी में विशेषज्ञता। आयु: अधिकतम आयु सीमा 55 वर्ष होगी।

अनु. क्रं.	पद का नाम	पद की रिक्त संख्या	शैक्षणिक योग्यता
02	मुख्य लेखा अधिकारी	01	पात्रताः i) चार्टर्ड अकाउंटेंट (CA) / कॉस्ट एंड मैनेजमेंट अकाउंटेंट (CMA) / आईसीडब्ल्यूए (ICWA) I
			अनिवार्य अनुभवः सरकारी संगठन/पीएसयू/स्वायत्त/सहकारी संगठन/ सहकारी विभाग/सहकारी संस्थान में खातों/लेखा परीक्षा (Accounts/Audit) के क्षेत्र में न्यूनतम 5 वर्षों का अनुभव।
			आयु: अधिकतम आयु सीमा 35 वर्ष है, जिसे योग्य उम्मीदवार के मामले में अधिकतम 3 वर्ष तक शिथिल किया जा सकता है।
03	सहायक पुस्तकालयाध्यक्ष	01	पात्रताः  1. किसी मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय की स्नातक उपाधि या समकक्ष।  2. किसी मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय से पुस्तकालय विज्ञान में स्नातक उपाधि या समकक्ष।
			वांछनीय: कम्प्यूटरीकृत पुस्तकालय प्रणाली, डिजिटल संसाधन प्रबंधन और संबंधित पुस्तकालय सॉफ्टवेयर का ज्ञान।
***			अनुभवः वांछनीय रूप से पुस्तकालय में न्यूनतम 2 वर्ष का कार्यानुभव।
	42.4		आयु: अधिकतम आयु सीमा 30 वर्ष (विज्ञापन प्रकाशित होने की तिथि के अनुसार)।

iv) संस्थान को बिना कोई कारण बताए भर्ती प्रक्रिया को रद्द करने का अधिकार सुरक्षित है। v) जिन अभ्यर्थियों को साक्षात्कार के लिए नहीं बुलाया गया है/नियुक्ति के लिए चयनित नहीं किया गया है, उनके साथ आगे कोई पत्राचार नहीं किया जाएगा।

### नियम एवं शर्तै:

यदि अनुबंध के आधार पर नियुक्त व्यक्ति का कार्य निष्पादन संतोषजनक पाया जाता है, तो उसकी सेवाएं बिना कोई कारण बताए या उसके बदले में भुगतान किए बिना एक महीने का नोटिस देकर किसी भी समय समाप्त कर दी जाएंगी। ऐसा व्यक्ति यदि चाहे तो एक माह का नोटिस देकर संविदा नियुक्ति छोड़ भी सकता है या उसके बदले भुगतान भी कर सकता है। ii. अनुबंध के आधार पर नियुक्त व्यक्ति एक कैलेंडर वर्ष में 15 दिनों की छुट्टी के लिए पात्र होगा। इसे अगले कैलेंडर वर्ष में आगे नहीं बढ़ाया जा सकता. एक कैलेंडर वर्ष में 15 दिनों से अधिक की छुट्टी को बिना वेतन छुट्टी माना जाएगा।

 अनुबंध के आधार पर नियुक्त व्यक्ति समेकित मासिक पारिश्रमिक को छोड़कर किसी भी भत्ते के लिए पात्र नहीं होंगे। वह अपनी संविदा नियुक्ति की समाप्ति पर किसी भी सेवांत लाभ

का दावा नहीं करेगा/करेगी।

iv. नियुक्त किया गया व्यक्ति एनसीसीटी/वैमनिकॉम में लागू आचरण नियमों के दायरे में आएगा।

v. इस प्रकार नियुक्त व्यक्ति को सप्ताह के कार्य घंटों और दिनों के दौरान संबंधित कार्यालय में उपस्थित रहना होगा। आवश्यकता पड़ने पर उसे छुट्टियों के दौरान भी कार्यालय में उपस्थित होना होगा।

vi. नियुक्त व्यक्ति को संस्थान द्वारा उसे सौंपे गए कार्य को गोपनीय रखना होगा।

vii. नियुक्ति के लिए चयनित व्यक्ति को पद के लिए अपनी पात्रता के सत्यापन हेतु आवश्यक सभी मूल प्रमाणपत्र दिखाने होंगे।

viii. कर्मचारी को संस्थान की नीति के अनुसार परिसर के भीतर आवास उपलब्ध कराया जाएगा।

ix. बाहरी कार्यक्रम के मामले में, नियुक्त व्यक्ति को पद की पात्रता के अनुसार, एनसीसीटी/वैमनिकॉम में प्रचलित नियमों के अनुसार बोर्डिंग और लॉजिंग या टीए/डीए प्रदान किया जाएगा।

 अनुबंध आधारित असोसिएट प्रोफेसर (आईटी), मुख्य लेखा अधिकारी और सहायक पुस्तकालयाध्यक्ष की नियुक्ति हेतु चयन सिमिति की सिफारिश कार्यकारी परिषद के समक्ष

अवलोकन के लिए प्रस्तुत की जाएगी।

xi. इन दिशानिर्देशों पर किसी भी स्पष्टीकरण के लिए वैमनिकॉम का निर्णय बाध्यकारी होगा।

इच्छुक उम्मीदवार संबंधित पद के लिए अनुलग्नक (आवेदन प्रपत्र) में निर्धारित प्रारूप के अनुसार आवश्यक दस्तावेज़ों सिहत अपना आवेदन अंतिम तिथि 05/09/2025 तक निबंधक, वैकुंठ मेहता राष्ट्रीय सहकारी प्रबंध संस्थान (वैमनिकॉम), सावित्रीबाई फुले पुणे विश्वविद्यालय रोड, पुणे – 411 007 को प्रस्तुत कर सकते हैं। सभी सहायक प्रमाणपत्र/दस्तावेज़ अनुलग्नक के साथ संलग्न करना अनिवार्य है।

\*\*\*\*\*





#### Vaikunth Mehta National Institute of Cooperative Management, Pune

(A National Institute under the aegis of National Council for Cooperative Training (NCCT), Promoted by Ministry of Cooperation, Government of India)

APPLICATION FO	RM FOR THE POST	OF - ASSOCIA	ATE PROFES	SSOR (IT)	Affix recent self-attested passport size photograph			
Applicant Name:			Pos	t Applied				
Mobile No.			Em	ail Address :				
Gender				ionality				
Category				you a Physically idicapped ?				
Date of Birth			Pla	ce of Birth				
Father's Name								
Alternative Mobile Number		Mother's Name						
In case of any Emergency Contact Person Name, Address and Contact Details	3							
Are you related any En	nployee of NCUI/NCCT/	DOAC, Ministry of	f Agriculture, I	Ministry of				
Cooperation:		*						
Correspondence Addre	ess		Permanent	Address				
	5				190			
Education Details								
	Name of			545				
Examination Passed	Recognized University/ Board	Subject	Year of Passing		Percentage of Marks			
	,	,						
		%						

Ph.D Details  Name of Recognised	Date of Ph. D	). Passing						
Jniversity Board	ingskijest viras nagas		Subject					
etails of Research / Pub	lications/ Articles							
Name of Jo	urnal		Title of Pu	blication		Year of	Publication	
#								
				*			61 - 11 Teger	
	Service Control							
				× ·				
	° la grej	41						
		-						
	4 10							
				<u></u>			7418122	
						- 31		
					- 4436 15			
perience Details:					H IN H			
Name of Emp	loyer	Post Held	Pay Scale	Nature of Work	Fre	om	То	
		x						
9								
~								
	10							

*				
Any Other info	ormation :			
		*		
*				
Declaration				
	are that all the entries made und false at any stage, my ca			
All relevant do Verification	ocuments including Last Pay	drawn Certificate mus	t be produced at the time o	f interview/ Certificate
Date :-			Name	
		**	Signature	:

•



# Vaikunth Mehta National Institute of Cooperative Management, Pune (A National Institute under the aegis of National Council for Cooperative Training (NCCT), Promoted by Ministry of Cooperation, Government of India)

APPLICATION FO	APPLICATION FORM FOR THE POST OF - CHIEF ACCOUNTS OFFICER						
Applicant Name :			Po	ost Applied	'		
Mobile No.			Er				
Gender			Nationality				
Category			Are you a Physically Handicapped ?				
Date of Birth			PI	ace of Birth			
Father's Name Alternative Mobile		e e	M	other's Name			
Number							
In case of any Emergency Contact Person Name, Address and Contact Details	;						
Are you related any En	nployee of NCUI/NCCT/	DOAC, Ministry o	of Agriculture,	Ministry of	* n		
Cooperation :	- 140 - 100						
Correspondence Addre	ess		Permanen	nt Address			
*			6-111				
Education Details							
	Name of Recognized		Year o				
Examination Passed	University/ Board	Subject	Passin	g Division/Class	Percentage of Marks		
			21				
	2						

Name of Employer	Post Held	Pay Scale	Nature of Work	From	То
AND AND SOME OF	urispat, in	าง เมื่อสาราศา		- September	
					- 5
		-		,	
			-		
					0.00
21.55,8					
					1776.1
t salary drawn (Rs.)  Other information :			C		
laration					
reby declare that all the entries made by					
thing is toling talse at any stage my can	didature may b	e cancelled wi	thout assigning any	reason thereo	f.
tining is round raise at any stage, my can					
time is round raise at any stage, my can					
	rawn Cartificat	muct be muc	luced at the time	fintor day (C	abidia - t
relevant documents including Last Pay dı	rawn Certificate	e must be prod	duced at the time of	f interview/ Cer	tificate
rthing is found false at any stage, my can relevant documents including Last Pay di ification	rawn Certificate	e must be prod	duced at the time of	f interview/ Cer	tificate

Signature:



## Vaikunth Mehta National Institute of Cooperative Management, Pune (A National Institute under the aegis of National Council for Cooperative Training (NCCT), Promoted by Ministry of Cooperation, Government of India)

APPLICATION FOR	IVI FUR THE PUS		TANIT LIDDA	DIANI	Affix recent self-attested
		OF - ASSIS	TAINT LIBRA	NIAN	passport size photograph
Applicant Name :			Post	Applied	
Mobile No.			Ema	il Address :	
Gender				onality	
Category				ou a Physically icapped ?	
Date of Birth			Place	of Birth	III Misla ,
Father's Name Alternative Mobile			Motl	ner's Name	
Number			, j		
In case of any Emergency Contact Person Name, Address and Contact Details Are you related any Emplooperation:	loyee of NCUI/NCCT/	DOAC, Ministry o	of Agriculture, M	inistry of	
Correspondence Address			Permanent A	ddress	a control to the term of the
	To an in the second		n (Sass).		
Education Details					
R	lame of Recognized University/ Board	Subject	Year of Passing	Division/Class	Percentage of Marks

Name of Employer	Post Held	Pay Scale	Nature of Work	From	То
क्लाम् प्रदेशकान्य	of openings.	T WELL		Poteniu p.W.	
		1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1			
				L' e	
			<u> </u>		
Late 1	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·				7.01383
claration ereby declare that all the entries ma ything is found false at any stage, m	nde by me in this ap y candidature may	plication are t be cancelled v	rue to the best of r	ny knowledge a ny reason there	nd belief. of.
ereby declare that all the entries ma	y candidature may	be cancelled v	vithout assigning ar	ny reason there	of.
ereby declare that all the entries may thing is found false at any stage, m relevant documents including Last	y candidature may	be cancelled v	vithout assigning ar	ny reason there	of.
ereby declare that all the entries may thing is found false at any stage, m relevant documents including Last	y candidature may	be cancelled v	vithout assigning ar	ny reason there	of.